АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 05 .05.2023 года    № 27
Об отмене постановления администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015 года № 79 ( в редакции постановления от 19.12.2022 года №68) «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширский муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 24.04.2023 № 19-62/20-706-11 на постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015 года № 79 (в редакции постановления от 19.12.2022 года №68) «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширский муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015 года № 79 ( в редакции постановления от 19.12.2022 года №68) «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации Старинского сельского поселения Каширский муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» так как оно было принято с нарушением действующего  законодательства.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю  за  собой.
Глава   Старинского сельского  поселения

 Э.Д. Журавлев